Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 14:35
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-scienny-hqm-n10165-10w-p-17003.html
Głośnik ścienny HQM-N10165 10W
Cena brutto 103,95 zł
Cena netto 84,51 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 18626
Opis produktu
Głośnik naścienny HQM-N10165 to niezastąpiony element, przeznaczony do celów realizacji zaawansowanych i
nieskomplikowanych systemów nagłaśniania audio w pomieszczeniach. Produkt HQM-N10165 należy do grupy
głośników marki High Quality Music, cechujących się niesamowitą jakością dźwięku, wytrzymałą konstrukcją oraz
prostotą w instalacji.
Ogólne:
Rodzaj głośnika: Naścienny
Typ: Pasywny
Moc:
Moc maksymalna: 10W
Moc wyjściowa na zaczepach: 5W/10W
Emisja dźwięku:
Efektywność: 92dB/1W/1m
Pasmo przenoszenia: 120Hz - 15kHz
Technologia pracy:
Głośnik jednodrożny: Głośnik: 1x6.5"
Impedancja pojedynczego głośnika: 8Ω
Napięcie wejściowe: 100V
Inne:
Zastosowanie: Wewnątrz obiektu
Materiał obudowy: Polistyren wysokoudarowy
Waga: 1.2kg
Wymiary: 180x260x120mm
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold